
ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

CNPJ:

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1173

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2019 - PR

3/2019

3/2019

22/04/2019

23/04/2019

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

JG

Unid

ANEL PISTÃO (18652)

Especificação

________

Marca

623,0000

Preço Unit. Máximo

623,0000

Total Preço Máximo

2 1,000 UNI BOMBA AGUA (3090) ________ 796,0000 796,0000

3 1,000 PC BOMBA OLEO. (1106) ________ 630,0000 630,0000

4 1,000 UNI BRONZINA BIELA (3471) ________ 130,0000 130,0000

5 1,000 UNI BRONZINA MANCAL (3472) ________ 398,0000 398,0000

6 4,000 PC CAMISA FORD (18653) ________ 99,0000 396,0000

7 1,000 PC FILTRO AR (18654) ________ 74,0000 74,0000

8 1,000 PC FILTRO DE COMBUSTIVEL. (1091) ________ 142,1000 142,1000

9 1,000 PC FILTRO LUBRIFICANTE (1128) ________ 23,0000 23,0000

10 1,000 JG JUNTA DO MOTOR (4274) ________ 2.215,0000 2.215,0000

11 1,000 PC KIT MONTAGEM (18655) ________ 140,0000 140,0000

12 8,000 LT ÓLEO LUB 5W40 (18656) ________ 34,0600 272,4800

13 1,000 UNI PASTA ESPECIAL MONT/MOTOR (18657) ________ 55,6000 55,6000

14 4,000 JG PISTAO (6869) ________ 360,0000 1.440,0000

15 5,000 LT QUEROSENE. (485) ________ 9,3100 46,5500

16 1,000 PC RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM (4851) ________ 298,0000 298,0000

17 1,000 UNI SILICONE PARA ALTA TEMPERATURA (8079) ________ 73,1200 73,1200

18 1,000 UNI TENSOR (18658) ________ 415,2000 415,2000

19 2,000 LATATHINER. (1155) ________ 23,2900 46,5800

20 4,000 PC VALVULA ADM (5315) ________ 66,0000 264,0000

21 1,000 UNI VÁLVULA DESC. (18659) ________ 63,0000 63,0000

22 1,000 UNI VALVULA TERMOSTÁTICA (2142) ________ 172,0000 172,0000

23 4,000 SERVENCAMISAR BLOCO (18660) ________ 114,6600 458,6400

24 1,000 SERVPLAINAR BLOCO (18661) ________ 256,5500 256,5500

25 4,000 SERVRETIFICAR CILINDROS (18662) ________ 109,5500 438,2000

26 16,000 SERVESMERILHAR VÁLVULAS (18663) ________ 9,9400 159,0400

27 16,000 SERVMONTAR CABEÇOTE P/VÁLVULA (18664) ________ 7,7000 123,2000

28 1,000 SERVPLAINAR CABEÇOTE (18665) ________ 234,5000 234,5000

29 16,000 SERVRETIFICAR SEDES VÁLVULAS (18666) ________ 15,8200 253,1200

30 1,000 SERVTESTAR CABEÇOTE (18667) ________ 203,6300 203,6300

31 16,000 SERVTROCAR GUIAS DE VÁLVULAS (18668) ________ 10,6400 170,2400

32 1,000 SERVRETIFICAR VIRABREQUIM (18669) ________ 552,7200 552,7200

33 1,000 SERVTESTE MAGNA-FLUX VIRABREQUIM (18670) ________ 229,3200 229,3200

34 4,000 SERVALINHAR BIELAS (18671) ________ 22,0500 88,2000

35 4,000 SERVRETIFICAR BUCHAS DE BIELA (18672) ________ 72,0300 288,1200

36 1,000 SERVREVISÃO DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO (18673) ________ 308,7000 308,7000

37 4,000 SERVREVISÃO UNIDADE COMMON RAIL (18674) ________ 147,0000 588,0000

38 2,000 SERVLIMPEZA (18675) ________ 36,7500 73,5000

39 1,000 SERVPOLIR EIXO COMANDO DE VÁLVULAS (18676) ________ 108,0800 108,0800

40 1,000 SERVLIMPEZA MOTOR COMPLETO (18677) ________ 701,4000 701,4000

41 1,000 SERVMÃO DE OBRA MOTOR COMPLETO (18678) ________ 2.274,3000 2.274,3000

42 1,000 SERVPINTURA MOTOR (18679) ________ 234,2000 234,2000

43 1,000 SERVAJUSTAR BRONZINAS (18680) ________ 65,4500 65,4500

44 4,000 SERVAJUSTAR PISTÕES (18681) ________ 61,7400 246,9600

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 16.769,7000


